 SGT40N60FD2PN(P7)说明书
40A, 600V 绝缘栅双极型晶体管
描述
SGT40N60FD2PN(P7) ᵣ ῌ ҈
ף ̂Field Stop IIĨ └ᵬ̆ΐ ᵞ ῏ ̆
ԍ Ȃ ֟ ԍ ⱴ UPS̆SMPS
ץ PFC Ȃ
特点
 40A, 600V, VCE(sat) =1.8V@IC=40A
 ᵞ
 ῏
 ῀
命名规则
产品规格分类
产 品 名 称 封装形式 打印名称 环保等级 包装
SGT40N60FD2PN TO-3P 40N60FD
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.0
http: //www.silan.com.cn ῍ 8    1
士兰微电子  SGT40N60FD2PN(P7)说明书
FRD 电性参数(除非特殊说明，TC=25°C)
参  数 符 号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
ԋ  VFM
IF = 20ĂTC=25°C -- 1.9 2.6
V
IF = 20ĂTC=125°C -- 1.5 --
ԋ  Trr IES=20ĂdIES/dt=200A/μs -- 32 -- ns
ԋ  Qrr IES=20ĂdIES/dt=200A/μs -- 74 -- nC
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.0
http: //www.silan.com.cn ῍ 8    3
士兰微电子  SGT40N60FD2PN(P7)说明书
典型特性曲线（续）
7.
 (p
F)
0
2000
5000
0.1 1.0 10.0 30.0
-  – VCE(V)
῏
 [n
s]
 - RG(Ω)
9.  vs.
3000
1000
4000
10
200
0 10 20 50
100
4030
Cies
῍
VGE=0V, f=1MHz
TC=25°C
Coes
Cres
8.
-
 -
V
G
E
(V
)
0
6
15
0 30 60 120
 – QG(nC)
9
3
12
῍
TC=25°C
90
VCC=100V
200V
300V
῍
VCC=400V, VGE=15V, IC=40A
TC=25°C
tr
td(on)
῏
 [n
s]
 - RG(Ω)
10. ῏  vs.
10
5500
0 10 20 50
1000
4030
td(off)
῍
VCC=400V, VGE=15V, IC=40A
TC=25°C
100
tf
῏
 [m
J]
 - RG(Ω)
11.  vs.
0.3
10.0
0 10 20 504030
Eon - I
F(
A
)
 - VF(V)
12.
0.2
80.0
0 1 4
10.0
32
TC=125°C
1.0
TC=25°C
῍
VCC=400V, VGE=15V, IC=40A
TC=25°C
Eoff1.0
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.0
http: //www.silan.com.cn ῍ 8    5
士兰微电子  SGT40N60FD2PN(P7)说明书
典型特性曲线(续)
̂
‰
̃
‖ (Sec)
14. - ‖  (IGBT)
101
100
10-1
10-3
10-110-5 10-3 10010-4 10-2
70%
50%
30%
10%
5%
10-2
2%
1%
0.5%
0.2%
101 102
DC
10ms
1ms
100µs
 -
I D
(A
)
10-1
100
100 101 102 103
̔
1. ṿ̔150°C
2. ṿ̔25°C
13. ῃ ᵬ
-  - VCE(V)
102
101
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.0
http: //www.silan.com.cn ῍ 8    6
士兰微电子  SGT40N60FD2PN(P7)说明书
封装外形图
TO-3P 单位：mm
15.5±0.50
3.0±0.3
5.45TYP
2.0±0.3
8.5͘10.0
1.0±0.3
19
.5
͘
21
.0
0.6±0.2
1.2͘2.0
2.
6͘
3.
8
1.2͘1.80
4.
4͘
5.
2
Ü3.0͘3.7
39
.0
͘
41
.5
19
.5
͘
20
.0
TO-247-3L 单位：mm
15.8±0.2
2.5±0.15.
8±
0.
2
5.
0±
0.
1
10
.0
±
0.
2
21
.0
±
0.
2
6.2±0.2
2.5±0.1
4.
3M
A
X
1.96͘2.06
2.96͘3.06
5.44BSC
1.16͘1.26
19
.9
2±
0.
2
5.0±0.1
2.0±0.1
0.59͘0.66
2.41±0.1
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.0
http: //www.silan.com.cn ῍ 8    7
士兰微电子  SGT40N60FD2PN(P7)说明书
声明：
֟ ̔ SGT40N60FD2PN(P7) ̔ ӥ
    ̔ ῌ ᴍ Ὲ  Ὲ Һ ̔ http: //www.silan.com.cn
    ̔ 1.0
ḱ ̔
1.
 ῌḠ ӥ ̆ Ҍ ˻ Ҋ ╠ ̆ ῏Ḥ
Ȃ
 ᴋᵥ ᵣ֟ ᴆҊ ѿ ӯ̆ ᴋ ᶏ Silan֟
└ ῃ ‰ ῃ ץ̆ ᾧ ֲ ᴴ ֟ ’ ˻
 ֟ ̆ Ὲ ҹ ᶫ ᴨ ֟ ˻
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.0
http: //www.silan.com.cn ῍ 8    8